平成２８年５月１６日

  各  位

 会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

 代表者名  代表取締役社長 松木 謙吾

            （コード番号 9709 東証第２部）

 問合せ先  取締役執行役員常務 山口 満之

            （TEL. 06-6946-1991）

自己株式の処分に関するお知らせ

 平成２８年５月１６日開催の当社取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．処分の目的（資金の使途）

当社の保有する自己株式を有効活用し、当該自己株式を従業員に譲渡することで、業績向上に

対する意欲を高めることを目的とするものであります。

なお、当該自己株式処分による収入は、全額運転資金に充当いたします。

２．処分する株式の内容

（１）株 式 の 種 類 ： 普通株式

（２）株 式 の 総 数 ： １４，８００株（発行済株式総数に対する割合：０．０６７％）

（３）処 分 価 額 ： １株につき 金２２８円

（注）東証二部市場における当社普通株式の処分決議日（本日）

の直近終値（２４０円）の９５％としております。

（４）処分価額の総額 ： ４，０４９，２８０円

（５）処 分 先 ： 当社従業員 計１９名

３．今後の見通し
（１）日 程

    平成２８年５月１７日 ： 「自己株式の処分に関する取締役会決議公告」（電子公告）

    平成２８年６月１３日 ： 払込期日（本件自己株式譲渡日）

（２）今回の処分後の自己株式数： ４７６，４７９株

４．処分する株式の譲渡報告に関する事項等

当社と処分先との間におきまして、処分する株式について継続保有および預託に関する取り

決めはありませんが、株式の譲渡日から２年以内に当該株式の全部または一部を譲渡した場合

には、直ちに譲渡を受けた者の氏名及び住所、譲渡株式数等の内容を当社に書面にて報告する

ことの内諾を受けております。

以上